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COLORS

DIPDYE
HYDRO/ALOE

STANLEY/STELLA

STBK943- MINI SHAKE DIP DYE

I pantaloni da jogging dip dye per ragazzi

Vestibilita media

Fascia in vita nel tessuto principale

Cordini rotondi tono su tono con estremita in metallo

Occhielli in metallo

Interno della cintura e delle tasche in jersey (a contrasto per alcuni colori)

Inserti laterali nel tessuto principale

Tasca a filetto posteriore

Fondo gamba a costine 1x1

Impuntura piatta su tutte le cuciture

Tinto per immersione, ogni capo pud avere un aspetto diverso, potrebbe rilasciare colore, seguire le istruzioni di
lavaggio sull’etichetta

Leggere attentamente le raccomandazioni per la stampa

Combo options

|

I

Mover Dip Dye Mini Creator Dip Dye  Mini Cruiser Dip Dye

Shell : Felpa garzata, 100% cotone biologico filato e pettinato, Capo lavato,
Capo tinto, 300 GSM

Printing Specifications

Scarica la nostra guida alla stampa per informazioni sulle tecniche adatte

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Lavare e asciugare separatamente, i colori stingono, non stirare sulla stampa, lavare e stirare al rovescio.
Questo & un capo tinto per immersione. Ogni capo potrebbe avere un aspetto diverso. Il colore pud sbiadire nel tempo. Se

strofinato su una superficie chiara, potrebbe perdere colore. Utilizzare un detergente delicato senza candeggina.
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SIZES
Waist
Leg Length
Thigh

SIZES
PCS/BAG
PCS/BOX

3-4
25
54
19

3-4

40

5-6/110-116CM
26.5
62
20

5-6/110-116CM
5
40

PACKING

7-8/122-128CM
5
40

9-11/134-146CM
32
83
23.5

9-11/134-146CM
5
40

12-14
35
89

26.5

12-14

40
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